

**2023 жылғы 31 мамырдағы жоспардан тыс
педагогикалық кеңес отырысының
хаттамасы**

Өткізу күні: 2023 жылғы 31 мамыр

Қатысқандар саны: 34 педагог

Қатыспағандар саны: жоқ

Тақырыбы: Павлодар қаласының №30 сәбилер бақшасының өзін-өзі бағалауының қорытындысы

Мақсаты: Павлодар қаласының №30 сәбилер бақшасының білім беру сапасын арттыру негізінде ұйымның қызметіне объективті талдау беру және бағалау бойынша қорытынды жасау.

Күн тәртібі:

1. 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023 оқу жылдарының жұмыс кезеңіндегі мектепке дейінгі мекеменің өзін –өзі бағалауын өткізу қорытындысы.

Бірінші мәселе бойынша басшы А.К.Баймуратова мәлімдеме жасап, балабақша ұжымын 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023 оқу жылдары аралығындағы білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауы бойынша, барлық бағыттағы құжаттар толық қамтылып, балабақша сайтында орналастырылады. Мектепке дейінгі ұйым штаттық кестеге сәйкес педагогикалық кадрлармен толық қамтылған. Ағымдағы жылы 88% жоғары педагогикалық білімі бар. «Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту» мамандығы бойынша тәрбиешілердің үлесі 56 % құрайды.

Педагогтер аттестаттаудан жаңа форматта өтеді: педагог-зерттеуші- 1(3%), педагог сарапшы- 0, педагог- модератор – 1(3%). Алайда, 2022-2023 оқу жылындағы Ұлттық Біліктілік Тестілеуден 4 педагог жеткілікті балл жинап, «Педагог – модератор» санатына иеленеді.

Барлық педагогтер үш жылда бір рет курстық даярлықтан уақытылы өтеді. Балабақшада 12 топ жұмыс істейді. 300 балаға мемлекеттік білім беру тапсырысы орналастырылған.

Оқу –тәрбие процесін ұйымдастыру жұмыс оқу жоспары, ұйымдастырылған оқу іс-әрекетінің кестесі, перспективалық жоспарлар негізінде жүзеге асырылады, вариативті компонент рецензияланған бағдарламалармен қамтамасыз етілген. Ең жоғары оқу жүктемесі МЖМБС талаптарына сәйкес келеді.

Дамыта оқыту технологиялары, ынтымақтастық педагогикасы, ойын технологиялары практикалық қызметке белсенді енгізілуде, бұл оқыту сапасын қамтамасыз етті, бағдарламалық материалды игеру деңгейі артты. Респонденттердің 100%-ы қатысқан ата-аналарға жүргізілген сауалнама нәтижелері (осы топтардағы балалардың тізімдік құрамы- 45 бала) ата-аналардың 82% -ы көрсетілетін білім беру қызметтерінің сапасына қанағаттанғанын көрсетеді.

Пәндік-кеңістіктік даму ортасын құру кезінде әр баланың өзгергіштігі, жайлылығы мен әл-ауқаты қолданылады. Балабақшада психолог қызметі, логопедтік пункт жұмыс істейді.

Балабақшада сауықтыру жұмыстары жүргізіледі: медициналық-профилактикалық, дене шынықтыру-сауықтыру. Медициналық қызметтер контингенттің денсаулық жағдайы мен дене дамуын динамикалық бақылау; қозғалыс режимін ұйымдастыруды, оқу қызметтері мен гимнастиканы ұйымдастыруды медициналық-педагогикалық бақылау, шынығу жүйесінің жүзеге асырылуын бақылау арқылы мектепке дейінгі ұйымдардағы балалардың дене жағдайына бақылау жүргізеді; мектепке дейінгі мекеме қызметкерлері, ата-аналар, тәрбиеленушілер арасында санитарлық-гигиеналық жағдайды бақылау, санитарлық-ағарту жұмыстары ұйымдастырылады.

Балаларды сауықтыру бойынша жүйелі және жоспарлы жұмыс оң нәтиже көрсетті. Балабақшада күніне төрт рет тамақтану қарастырылған. Ата-аналармен және педагогтармен санитариялық-профилактикалық жұмыс жүзеге асырылады.

Шешімі:

1. 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023 оқу жылдарының жұмыс кезеңіндегі мектепке дейінгі мекеменің қызметіне толық талдау өткізілді.
2. Ұйымдастырылған оқу қызметі МЖМБС талаптарына және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жұмыс оқу жоспарына сәйкес келеді.
3. Топтарды жинақтау кезінде жас кезеңділігі сақталады.
4. Балалардың құзіреттілігі МЖМБС талаптарына сәйкес келеді. Бағдарламалық материал 95% игерілді.
5. Мектепке дейінгі мекеменің қызметінің бағалауы «жақсы» - 35 балл.

Пед кеңес төрайымы:
Хатшы:



А.Баймуратова
Х.Оразгалина